[bookmark: _GoBack]
様式第１号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　水俣市長　様

　　　　　　　　　　　（補助事業者）　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　（常時連絡先）
氏　名　　　　　　　　　（電話）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　〒

令和　　年度水俣市スポーツ振興補助金交付申請書
　水俣市補助金等交付規則第３条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の目的
水俣市スポーツキッズサポーター基金事業及びスポーツ振興基金事業実施要綱
第　　条第1項第　　号に規定する顕彰事業に要する経費の補助
　　（大会名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　（出場者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　事業計画明細書　　別紙１のとおり

４　収支予算書　　　　別紙２のとおり

５　補助金の算出基礎
　　水俣市スポーツキッズサポーター基金事業及びスポーツ振興基金事業実施要綱第６条

※担当課記入欄（申請者記入不要）
	出場奨励金交付
	出場者区分
	交付区分
	補助金額

	決定者／対象外
	市民／市内勤務通学／その他
	キッズ／一般
	円